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E'ECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

pEL OtlOuzOLs AL tt ll2la078
Nivel

Entidad

Tipo de Ejecución

:30
| 799 MUNIC. DF MAYOR MARÍINEZ

I GENEIAL

Anexo 8-06-04

Páe. 1

Grupo
Sub-Grupo Descrlpcion

de Rubros
Presupuesto Plan

Financiero
Totál

Devengado
Total

Recaudado Ejec.
Ori Det FF OF ln¡cial Modif¡cado Yigente

3,5O6t157,L?9 2,411,550,350 5,9t 8,307,489 5,05r,7O3,2O4 5,051,703,204 85.36
TOTAI- PRESUPUESÍO DE INGBCSOS.>

945,967,428

932s0,00o

48,550,000

31p@,000

650,000

1q000,00o

s,000,000

1,000 000

1000,0oo

37,500,000

1,000,0@

15,000,000

3,@0,000

s00,000

1,000,000

3,r[0,000
s,000,000

1,m0,«)0
s,000,000

3000,000

7,100,000

3,000,(x)o

3,100,000

1,(x)0,m0

25,000,000

2O,0OO,0OO

3,000,000

5OO,OOO

500,000

3,000,000

93.2s0,000

4&650,000

31,000,000

650,000

10,000,000

5,000,000

1,000,000

1,mo,@0

37,s00,000

1,0@,0@

15,000,000

3,000,000

500,000

1,000,000

105,281"213

80,836,326

61,6s3826

78,764500

42q000

19,916,887

44Opñ
12,7OO3A7

4040o0

105,281,213 112.90

80,835,326 166.16

61,653,826 198.88

18,762.500 187.63

420,000 42.00

19,916,887 53.11

¡t40,m0 44.m
!2,10O3A7 80.67

408,000 13-60

936,mO 3L20
3,412,500 68.25

250,000 25.@

2,370,000 47.40

4528,000 63.77

39&000 79.60

480,(m 16s.20

9,321,000 37.2a

9,321,000 46.61

1,830,000 61.00

272,Oür 54.¿rc

272,OOO s4.40

272,OOO 9.07

372,400,000 13I€367,428 !,!29,395,654 1,129,395,654 85.67

110 I{GRESOS fRtBt fAntOS

I12 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIE DAD

112.001.30.001 - tMpuEsTo INMOBI LIARIO

112.003.30.001 - tMPUESTO ADICIONAL A LOS BAIDÍOS

112-004.30.@1 . IMPUISTO D€ PATENTES A LOS RODADOS

112.oos.3o.oo1- tMpuEsro A tA coNsrRUcctóN o EDtttclA

112.006.30.001 . IMPUESTO AL FRACCIONAMIENTO DE TIERM

112.007.30.001- tMpuEsfo A LAfMNSFERENCIA DE slENEs RAfcEs

113 IMPUESTOS INTERNOSSOBRE BIENES Y SERVICIOS

113.006.30.001- tMPUESTO A LOSJUTGOS DE AZAR

113.012.30,001- IMPUESTO DE PAÍENTE A LA PROFESIÓN, COMERCIO ETNDUSTRIA

113.013.30.@1 . IMPUESfO A TA PU BUCIDAO O PROPAGANDA

I13.015.30.001 . IMP. A TAS RIFAS, VTNTAS POR SORTEOS Y SORTEOS PUELICITARIO

113.016.30.001- IMPUESTO At TRANSPORTE PÚBLICO DE PASAJEROS

113.017.30.001 . IMP. REGISTRO DE MARCAS Y SEÑALES DE HACIENOA YI.fG. OE DOC.

113.018.30.001 . IMPUESTO EN PAPETSELLADOY ESTAMPILLAS MUNICIPALES

113.O19.30.OO1 - TMPUESTO A LOS E5pECTACULOS PÚBUCOS

113.027.30.0O1 - IMPUESTO AL FAENAMIENTO

113.099.30.001 - OTROS (tMP.DE CENENTERIOS)

119 OTROS INGRESOS TRISUTARIOS

119.003.30.001 - MULTAS

119.oos.3o.oo1 - coNTRrBUoóN PA RA coNsERvAclóN DE PAvtMENToS

119.007.30.o01- coNTRrBUcróN EsPEc. ADlc. AL lMP. tNMoBlLlARlo

119.m8.30.@1 - coNTRtBuoóN EsPEc. ADlc. AL IMP.DE PAT.RoDAoos

130 |NGRESOS iIOTR|EU¡ARIOS

132 TASAS Y DERECHOS

132.021.30.O01 - TASA PORSERVICIOS DE SALUBRIDAD

132.O22.30.OO1 . TASA POR CONfRAÍACÚN E INSPECCóN DE PESAS Y }IEDIOAS

132.023.30.001 - TASA POR TNSPECCÚN DE INSTAI-ACIONES

132.025.30.001 - TASA poR REcoLEc DE BAsuRAt uMP. DE vfAs PtiBL.y CEMENT.

936,@0

250,000

2,37OpOg

500,000

-500,000

4,528,000

398,000

4130,000

9,321,000

9,321,000

1,830,000

272pOO

272,000

21Z0OO

1,m0,@0

5,000,000

3,000,000

7,100,000

500,000

2,500,000

3,100,000

1,m0,@0

25,000,000

20,000,000

3,000,000

500,000

500,000

3,000,000

,@
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EJECUCION PRESUPUESTAR¡A DE RECURSOs

pEL otlouzot8 AL 3tlt2l20t8
Nivel

Ent¡dad

Tipo de Ejecuc¡ón
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| 199 MUNIC. DE MAYOR MARTINEZ

I GENERAL

Anexo 8-06-04

Pá8. 2

Grupo
Sub.Grupo Descrlpc¡oñ

de Rubf os

Presupuesto Plan
F¡nanciero

Total
Devengado

Total
Recaudado

%

Or¡ Det FF OF ln¡cial Modificado VEente

132.026.30.001 " TASA P0R TABLADA

132.030.30.001 . TASA POR CONSERVACIÓN DE PARQUES, JARDINES Y PASEOS PÚBTICOS

132.032.30.@1. DERECHO EXPLOT. TíIEA DEfRANSP. OE PASAJEROS DTIMUNICIPIO

132.033.30.001. TASA POR 5ERVICIO DE INSPECCIÓN DE AUIOVEHfCULOS

133 MUI.TAS Y OTROS DERECHOS NOTRIBUTARTOS

133.001.30.001 - MULTAS

140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBI.ICA

141 VENTA DE BIENES DE TAADMINISTRACIóN PÚ8LrcA

141.010.30.001 - PROVISIÓN DE DISTINIIVOS PARAVEHfCUTOS AUTOMOTORES

142 vEtrra DE sERvtctos DE La ADMtMsrñAoóN pt BucÁ

142.012.30.001 - SERVICIoS vaRlos

142,016.30.001 - SERVICIOSTÉCNICOSYADMINISTRATIVOS EN GENERAL

150 TRANSFERENCIAS CORRIEÍ{TES

153 TRANSF,CONSOLID,DE II'¡TID.Y ORGAN.DEL ESTADO P/.COPARTIC.

153.070.30.003-APORTES DETGOBIERNO CENTRAI-CON FONACIDE

153.070.30.011 - APORTES DEL GOE.CENTRAI. CON ROYAI-TfES Y COMPENSACIONES

153.080.30.007 - APORTIs DEL GOB.C INTRAI CON CANON FISCAI (JGOS.TX AZAR)

160 RENTAS DE IA PROPIEDAD

163 ARRENDAMTENÍO DE INMUESLIS, nERnAS, TEnRENOS Y OÍROS

163.010.30.001. USUFRUCTO DE fIERRA EN CEMENfERIOS

163.011.30.001 - OCUPACIÓN DEL ME ICADO MUNICIPAL

163.0123O.m1- USO DE LA TIRMINA t DE OMNIBUS

163.013.30.001. OCUPACIÓN PRECARIA DE BIENES DEL OOMINIO Pt,BLICO

163.O14.30.001. ARRENDAMIENTO DETERRENOSY PREOIOS MUNICIPALES

163.015.30.@1 - OCUPAC6N DE CASI [AS, MEsAS, PUESTOS OE VENTAS Y OÍROS

163,018.30.001 - OCUPACIÓN fEMPORAL DEL CORRALÓN MUNICIPAT

163.023.30.001- USO DELIVATADEROl\4UNICIPAL

163.024.30.001 - USO DtL PIQUEfE M UNICIPAL

163.028.30.001. USO DEI. TEATRO Y SALÓN MUNICIPAL

163.099.30.001 - ALQUILERES VARIOS

190 OTROI' RECURSOG CORRIENTIS

5,000,000

3,000,000

3, @0,000

2, @0,000

5,000,000

s, m0,000

15,000,000

5,000,000

5,000,000

10,00,000

2,000,000

8,000,000

763,197,42A

763,t97,428

260,00,000
443,t97,428

50, @0,000

48,020,000

48,020,000

3,000 000

2,@0,000

4 mo,000

500,000

12,000,000

2,000,000

6,000,000

7, m0,000

2,000,000

2,@0,oo0

7,520,000

1,500,@0

1,185,000

204000

5,286,@0

11,280,500

1,955,000

1,955,000

9,325,S00

1,185,000

8,140,500

5.000,000

3,000,000

3.000,0@

2,000,000

5,000,000

5,000,000

15,000,000

5,000,000

5,000,000

fr,000,000

¿000,000
8,000,000

372,400,000 1,15,59¿428

1,185,000 23.70

204,000 6.80

5,286,000 264.30

11,280,500 73.20

1.955,000 39.10

1,955,000 39.10

9,325,500 93.26

1,185,000 59.25

8,140,500 101.76

992;889,941 47.43

417,s42,341 81.33

493,110,296 91.38

88,237,304 98.04

10,623,000 22.12

10,623,000 22.L2

992.889,941 992,889.941 87.43

992,889,941372,400,000

246,000,000

96,400,000

30,000,000

7,!§,597,428

5(5,000,000

s39,597 296

,304

10,523,00044,020,000

3,000.000

2,000,000

d000,000
500,000

12,000,000

2,000,000

6,000,000

7,000,000

2,000,000

2,000,000

?,520,000

1Jü),000

8,253,000

1,185,000

1,185,000

8,253,000

1,185,000 19.75

1,185,000 16.93



EJEcucroi pREsupuEsrARtA DE REcuRsos 
)

pEL OrlovzoLg N tLlL2l20L8
N¡vel

Entidad

T¡po de Ejecuc¡ón

:30
'| 199 MUNIC. DE MAYOR MARTIIIEZ

I GENERAL

Anexo B-06-04

Pá9. 3

Grupo
SubGruPo

Or¡ Det FF OF

De3cr¡pcion
de Rubros

Presupuesto Plan
Financ¡ero

Totel
Deirengado

Total
Recaudado E¡ec.

lnicial Modificádo Vigente

191 OT8()5 RECURSoS

191.009.30.001 - oTRos REcuRsos

1,500,000

1,500,000

2,560,189,7r! 1,955,100,000

8,000,000

8,000,000

8,0«),000

2,552,7A9,77!

2,352,7A9,7lL

580,000,000

1,772,7A9,1lr

200,000,000

200,000,000

1,955,100,000

959,600,000

574,000,000

385,600,000

995,500,000

995,500,000

84,050,350

84,050,350

84,050,350

5,157,100

69,862,s48

2,O73,L24

2,5L7,574

4,500,000

1,s00,000

1,500,0m

4,515,889,711

8,m0,(»0

8,000,000

8,000,000

4,5O7,Aag,7r7

3,3L2)a9,7LL

1,1s4000,00o

2,15&389,711

1,195,500,000

1,195,500,000

84,050,350

84050,35O

840s0,350

s¡5¿lm
69,862,548

2,0L1,L24

2,5L7,578

4s00,000

3,838,257,200

z,Ac/,959,740

832,518,555

1,912,441,785

t,o33,297,460

L,O33,797 ,460

84,050,350

34,050,350

34,050,3s0

5,15¿100

69,862,548

2,0L3,124

2,5!7,578

4,500,000

3,838,257,200 85.15

2,804,959,7@ 81-68

83¿51&555 7l-74

r,972,44!,1A5 9r.38

L,033,297,460 8§-43

1,033,297A@ 86.43

84oso.35o 100-00

84,050,3$ l(Il-m

M,050,350 100.00

1157,100 l(I,.m
69,862,548 1q'.00
2,013,124 1(tr.00

2,517,57E 10.00
4500,000 1(I,.@

3,838,257,200 3,838,257,200 84.99

210 VEI,ITA DE ACTIVOS

211 VENfA DE ACTIVOS DE CAPITAL

211.010.30.001- vENTA DE ACTIVOS DE CAPIÍAL

220 fRANSFERENCIAS DE CAPITAL

223 fRANSF.CONSOLID.DE EflrlD.Y Of,GAf{.DEL ESÍAOO P/COP^RTIC

223.070.30.003 - APORTES DELGOBIERNO CENTRAL CON FONACIDT

223.070.30.011-APoRTEs DELGoB.cENTRALcoN RoYALffESYcoli,lPENsAcloNEs

224 InANSFEREiICIAS DE ENIDADE§ Y ORGANISMOS DEI- ESÍAOO

224.010.30.008 - APORTES DE MUNICIPALIDADES (MEN.RECURSOSI

340 SAIDO lNlclAL DE cArA

343 RECURSOS DE AFECÍACION ESPECIFICA

343.010.30.001 - RECURSOS PR0PIOS

343.021.30.003 - REcuRsos coN AFEcrAclóN EsPEclFlcA- FoNAoDE

343.021.30.011 - REcuRsos coN AFEcrAclóN EsPEcltlcA - RoYA[nEs

343.022:30.007 - RECURSOS CON AFCCÍACIÓ¡¡ ESPECIFrcA - JGOS.E AZAR

343.022.30.008 - REcuRsos coN AFECTACIóN EsPEcfFlcA- MEN.nEcuRsos

Ow:lar
cipai
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3OO f,ECURSOS DT TINANCIANIENTO


